
 

Dz-08.0021.53.2018 

 

 

Uchwała Nr LIII/540/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z poźn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie wniosek o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego na następny 

okres w związku z pismem Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak: ML-10.7123.835.2018.JK                                            

z dnia 17.10.2018 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         

 

                Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

                                                                                                     

  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dokumentacja uwzględniająca stanowiska wszystkich stron, w tym członków Wspólnoty Mieszkaniowej, wizja 

lokalowa wynikająca ze Statutu Dzielnicy VIII oraz spotkanie w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki, które 

odbyło się 8 listopada 2018 r. nie pozwalają Radzie Dzielnicy VIII Dębniki na podjęcie pozytywnej opinii                     

w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 


